



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

piątek, 26 marca 2021 r.

60/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! TURYSTYKA CZĘSTYCH POWROTÓW

O narzędziu dla zrównoważonej turystyki - programie Kraków'Culture mówiono podczas posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki. (MK)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PYTANIA O TERENY ZIELONE

Radni Bogumiła Drabik, Grażyna Fijałkowska, Michał Starobrat oraz Łukasz Gibała złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Piszą w nich m.in. o: przedszkolu specjalnym, wykupie terenów pod park, zieleni w Krakowie oraz możliwości wystawiania faktur elektronicznie za zakup biletu miesięcznego. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

IN VITRO DLA KRAKOWIAN, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI RMK

10 godzin obrad, 42 podjęte uchwały, dwie przyjęte rezolucje, a 57 projektów uchwał procedowanych podczas pierwszych czytań – tak przedstawia się statystyka 54. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

WYKUPIĆ DZIAŁKI POD PARK

Radni Iwona Chamielec i Lech Kucharski złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Interpelują w sprawie wykupu działek pod park oraz zniżek na abonament w Strefie Płatnego Parkowania. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

POMOC DLA PRZEWODNIKÓW I PILOTÓW WYCIECZEK

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt rezolucji w sprawie objęcia pomocą z tarczy antykryzysowej branży przewodników oraz pilotów wycieczek.

Projekt skierowany jest do Rządu Rzeczypospolitej Polskiej. - Nie można pozwolić na osłabienie tak poważnego partnera miasta Krakowa, jakim są wysoko wykwalifikowani przewodnicy turystyczni – i ich przejście do innych sektorów. Odbiłoby się to negatywnie nie tylko na sytuacji branży turystycznej, ale na odbudowywaniu całej gospodarki po epidemii – piszą radni w projekcie rezolucji według druku nr 1818-R i proponują m.in. automatyczne przedłużenie świadczenia postojowego oraz zwolnienia z ZUS, począwszy od lutego 2021 r. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADA MIASTA ZDECYDOWAŁA - BĘDZIE IN VITRO DLA MIESZKAŃCÓW KRAKOWA

Okolo 1200 par z Krakowa będzie miało możliwość skorzystać z procedury in vitro finansowanej z budżetu miasta. Rada Miasta przyjęła Gminny Program Leczenia Niepłodności Metodą Zapłodnienia Pozaustrojowego dla mieszkańców Krakowa na lata 2021–2022. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

JEST LEPIEJ, ALE WCIAŻ NIE JEST DOBRZE

O jakości powietrza w Krakowie oraz związku pomiędzy zanieczyszczeniem powietrza a transmisją wirusa SARS-CoV-2 rozmawiano na wspólnym posiedzeniu dwóch komisji Rady Miasta Krakowa: Zdrowia i Uzdrowiskowej oraz Ekologii i Ochrony Powietrza. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZMIANY W STATUTACH I NAGRODZIE

Epidemia i związane z nią obostrzenia zmuszają instytucje kultury do zmiany sposobu kontaktu z widzami. Dlatego też radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków opiniowali projekty uchwał związane ze zmianami statutów między innymi miejskich orkiestr i teatrów. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 29 marca, poniedziałek

USTALĄ PORZĄDEK OBRAD

Posiedzenie Komisji Głównej odbędzie się w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Radni ustalą porządek obrad 55. sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 7 kwietnia 2021 r.

WALORY PRZYRODNICZE ŁĄK NA KLINACH

W trybie stacjonarno-zdalnym odbędzie się posiedzenie zespołu ds. użytku ekologicznego na os. Kliny. Początek o godz. 16:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radnym przedstawione zostaną informacje w sprawie walorów przyrodniczych obszaru "Łąki na Klinach" przez prof. dr. hab. inż. Mirosława Kasperczyka. Wydział Kształtowania Środowiska przedstawi warstwy map dla obszarów os. Kliny. Przedstawiona też zostanie informacja na temat pozwoleń na budowę wydanych na terenie enklaw analizowanego obszaru.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 7 i 21 kwietnia
- 5 i 26 maja
- 9 i 30 czerwca
- 7 lipca
- 25 sierpnia
- 8 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa